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استان فارساستان فارس
فسا

 ابتلای سه دانش آموز فسایی 
به بیماری کرونا

ابتلای  از  فسا  پرورش  و  آموزش  اداره  پشتیبانی  معاون 
سه نفر از دانش آموزان فسایی به بیماری کرونا خبر داد.

صادقی در گفت وگو با خبرنگار گروه استان های باشگاه 
اطلاعاتی  پایش  در  گفت:  شیراز،  از  جوان  خبرنگاران 
که از دانش آموزان در خصوص بیماری کرونا انجام شد 
به  دانش آموزان  از  نفر  سه  نزدیک  بستگان  شد  مشاهده 
کرونا مبتلا شدند و بر همین اساس از این دانش آموزان 

تست کرونا به عمل آمد.
سه  این  کرونای  تست  شدن  مثبت  با  داد:  ادامه  او 
دانش آموز جهت پیشگیری از شیوع این بیماری مدارس 
متوسطه اول پسرانه حاج جواد پیروز و دخترانه شهدای 

بدر روستای دستجه تا اطلاع ثانوی تعطیل شد.
معاون پشتیبانی اداره آموزش و پرورش فسا با بیان اینکه 
از  افزود:  دارد  وجود  دانش آموز  هزار   ۲۷ شهر  این  در 
این تعداد ۵۰ درصد به صورت غیرحضوری و ۵۰ درصد 
به صورت حضوری با رعایت دستورالعمل های بهداشتی 

مناطق زرد مشغول تحصیل هستند.

مرودشت

برداشت زیتون از باغ های مرودشت 
آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت: برداشت 
زیتون کنسروی از ۱۵۰ هکتار باغ بارور زیتون در این 

شهرستان آغاز شده است و تا اواسط آذرماه ادامه دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد 
کشاورزی مرودشت، عزیز رحیمی مدیر جهاد کشاورزی 
در  زیتون  برداشت  متوسط  گفت:  مرودشت  شهرستان 
باغات شهرستان حدود سه تن در هکتار است و پیش بینی 

می شود بیش از ۴۵۰ تن زیتون تولید شود.
او با بیان اینکه برداشت زیتون روغنی در اواخر آبان و 
اقتصادی  به  باتوجه  افزود:  می شود،  انجام  ماه  آذر  اوایل 
به  تولیدی  زیتون  درصد   ۴۰ تا   ۳۰ حدود  روغن  بودن 
برداشت  کنسروی  صورت  به  مابقی  و  روغنی  صورت 

می شود.
زیر کشت  افزایش سطوح  راستای  در  رحیمی،  گفته  به 
باغ  احداث  متقاضیان  به  تولید  افزایش  و  زیتون  باغ های 

زیتون یارانه نهال پرداخت می شود.
او افزود: عمده زیتون تولیدی در شهرستان در مکان های 
به  هم  بخشی  و  می شود  فرآوری  محلی  فرآوری 
کارخانه های روغن گیری در شهرستان های کوار و شیراز 

ارسال می شود.
گفت:  مرودشت  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
بهره گیری از ارقام پربازده و مدیریت به زراعی و به باغی 
افزایش  در  مناسب  آبیاری  و  هرس  تغذیه،  بهبود  مانند 

عملکرد زیتون نقش دارد.
ارقام تخم کبکی، زرد زیتون، شنگه، دزفولی، کنسواریا 
و فیشومی از مهمترین ارقام زیتون موجود در شهرستان 

مرودشت است.

جهرم

 یک فوتی و یک مصدوم 
در تصادف خودرو با عابران پیاده 

در جهرم
 

یک  جهرم  در  پیاده  عابر  دو  با  پراید  خودرو  تصادف 
کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت.

به گزارش خبرنگار مهر، رئیس اورژانس شهرستان جهرم 
در گفتگو خبرنگاران اظهار داشت: یک دستگاه خودرو 
پراید با دو عابر پیاده در محدوده اردوگاه شهید دستغیب 

جهرم برخورد کرد.
عابرین جان  از  متأسفانه یکی  افزود:  محمدرضا خوشرو 

خود را از دست داد و دیگری هم مصدوم شد.
رئیس اورژانس شهرستان جهرم از شهروندان تقاضا کرد 
در همه حال نسبت به قوانین راهنمایی و رانندگی اهتمام 

داشته و به خصوص از سرعت مطمئنه تخطی نکنند.

توسط  حادثه،  این  علت  گفت:  پایان  در  خوشرو 
کارشناسان در دست بررسی است.

استان بوشهراستان بوشهر
استاندار بوشهر خبر داد:

تخصیص ۱۰۰ درصدی اعتبارات 
راه آهن 

استاندار بوشهر عنوان کرد: بدون اینکه هیاهو کنیم، خط راه 
آهن را از بوشهر شروع کردیم و سال قبل و امسال تخصیص 

۱۰۰ درصدی اعتبارات راه آهن را داشتیم.
سومین  و  بیست  در  گراوند  عبدالکریم  ایسنا  گزارش  به 
شهیدان  کرد:  اظهار  بوشهر  استان  رجایی  شهید  جشنواره 
رجایی و باهنر بزرگترین الگو برای همه ما هستند تا راه را 

در مسیر خدمتگزاری به مردم فراموش نکنیم.
وی با اشاره به اینکه استان بوشهر ظرفیت بالایی در حوزه 
اقتصادی دارد، تصریح کرد: استان بوشهر باید سال ها پیش از 

خط ریل برخوردار می شد ولی انجام نشده است.
به مردم هستیم، تصریح  دنبال خدمت  اینکه  بیان  با  گراوند 
بوشهر  از  را  آهن  راه  خط  کنیم،  هیاهو  اینکه  بدون  کرد: 
تخصیص ۱۰۰ درصدی  امسال  و  قبل  سال  و  شروع کردیم 

اعتبارات راه آهن را داشتیم.
وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه درمان، افزود: 
در مرکز استان بوشهر تک بیمارستانی هستیم و کمبودهای 
هسته ای  شهدای  بیمارستان  داریم،  بوشهر  در  زیادی  بسیار 

بوشهر تا مهرماه به بهره برداری می رسد.
استاندار بوشهر با بیان اینکه مشکل آب را در استان بوشهر 
حل شده است، خاطرنشان کرد: ۱۲۰ میلیارد تومان در حوزه 
آب و فاضلاب استان بوشهر در سال گذشته و امسال هزینه 

کرده ایم.

بوشهر

ادامه بازداشت متهمان پرونده 
شهرداری بوشهر

 رئیس شورای شهر دستگیر شد
دادستان عمومی و انقلاب بوشهر با اشاره به بازداشت رئیس 
مالی در  تخلفات  بوشهر گفت: در پی  اسلامی شهر  شورای 
شهرداری بوشهر، رئیس شورای این شهر دستگیر شده است 

و تحقیقات دراین باره ادامه دارد.
به گزارش روزنامه طلوع  به نقل از روابط عمومی دادگستری 
پرونده  تشکیل  به  اشاره  با  حسن پور  علی  بوشهر؛  استان 
تخلفات مالی در شهرداری بوشهر از بازداشت رئیس شورای 
اسلامی شهر خبر داد و اظهار داشت: در پی تشکیل پرونده 
تخلف های مالی در شهرداری بوشهر، اتهاماتی متوجه برخی 
از افراد در شورای شهر است که در این راستا رئیس شورای 
اداره کل اطلاعات استان بوشهر  اسلامی شهر بوشهر توسط 

دستگیر شد.
وی با بیان اینکه تحقیقات در این زمینه ادامه داد گفت: بر 
دادسرای  هفتم  شعبه  بازپرس  به  پرونده  این  اساس   همین 

عمومی و انقلاب بوشهر ارجاع شده است.
با بیان اینکه تعدادی از کارکنان شهرداری  دادستان بوشهر 
به  رسیدگی  در  گفت:  شده اند  دستگیر  اخیراً  نیز  بوشهر 
پرونده سوءاستفاده مالی در شهرداری بوشهر از قبل تعدادی 
از کارکنان شهرداری بوشهر به اتهام اختلاس از سوی اداره 

کل اطلاعات استان بوشهر دستگیر شده بودند.
اینکه »پرونده اختلاس مالی در شهرداری  بیان  با  حسن پور 
انقلاب  و  عمومی  دادسرای  بازپرسی  هفتم  شعبه  در  بوشهر 
از  پس  دستگیرشده  افراد  افزود:  می شود«  رسیدگی  بوشهر 
تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین کیفری برای انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار اداره کل اطلاعات استان بوشهر قرار دارند.

دشتستان

استحکام بخشی پل مشیر 
دشتستان آغاز شد

استحکام بخشی اضطراری پل مشیر دشتستان از آثار دوران 
قاجار که بر روی رودخانه دالکی قرار دارد، آغاز شد.

از  جوان  خبرنگاران  باشگاه  استان های  گروه  گزارش  به 
فرهنگی،  میراث  کل  اداره  فرهنگی  میراث  معاون  بوشهر، 
گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر گفت: پل مشیر از 
آثار تاریخی بر جای مانده از دوران قاجار است که بر روی 
رودخانه دالکی دشتستان ساخته شده است و عبور حجم زیاد 
به  پل،  این  از  آسا  سیل  بارش های  اثر  بر  سطحی  آب های 

سازه های پل آسیب رسانده بود.
و  مرمت  به  نیاز  علت  همین  به  افزود:  ابراهیمی  نصرالله 
اعتباری  با  کار  این  که  داشت  اضطراری  بخشی  استحکام 

افزون بر ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال آغاز شده است.
او ادامه داد: در این مرحله از مرمت، پایه و دهانه پل استحکام 

بخشی می شود و همچنین سقف آن نیز مرمت خواهد شد.
معاون میراث فرهنگی بوشهر همچنین با اشاره به قرار گرفتن 
کاروانسرایی تاریخی در نزدیکی این پل، بیان کرد: در کنار 
مرمت پل مشیر، وضع موجود کارونسرای مشیر نیز تثبیت 
می شود و امیدواریم این عملیات تا پایان امسال به پایان برسد.
مرکز  برازجان  شهر  شمال  کیلومتری   ۲۵ در  مشیر  پل 
شیراز  به  برازجان  کنونی  راه  کناره  در  دشتستان  شهرستان 
قاجاریه  دوره  به  متعلق  و  دارد  قرار  دالکی  رودخانه  روی 

است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
هیچ دانش آموزی بخاطر مشکلات 

مالی در هرمزگان از تحصیل 
بازنماند

با  هرمزگان گفت:  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  مدیرکل 
جشن  در  دانش آموزی  و  مردمی  کمک های  آوری  جمع 
عاطفه ها، هیچ دانش آموز نیازمندی در استان به خاطر مسائل 

و مشکلات مالی ترک تحصیل نکند.
ارتباطی  شبکه  افزود:  ایرنا  با  گو  و  در گفت  الهیاری  علی 
بین خیران و کمیته امداد ایجاد شده و به دنبال این هستیم با 
ابلاغی که به اداره های کمیته امداد در شهرستان ها شده، مانع 
از ترک تحصیل دانش آموزان به خاطر مشکلات مالی شویم. 
وی بیان داشت: در سال تحصیلی جاری  بدنبال این هستیم 
که با دعوت از مردم و خیران برای مشارکت حداکثری در 
شور عاطفه ها، تجهیزات آموزشی دانش آموزان به ویژه گوشی 

هوشمند و تبلت را تأمین کنیم.
این مسئول اظهار داشت: در حال حاضر تنها ۲ هزار تبلت 
برای دانش آموزان بی بضاعت پایه دوازدهم در هرمزگان از 
سوی ستاد مرکزی کمیته امداد تأمین شده که مهرماه توزیع 

می شود.
سایر  برای  داشت:  اظهار  هرمزگان  امداد  کمیته  مدیرکل 
برای  درصدی   ۵۰ مشارکت  سهم  نیز  نیازمند  دانش آموزان 
که  گونه ای  به  گرفته ایم،  نظر  در  دانش آموزی  تبلت  خرید 
اگر ۵۰ درصد هزینه را خیران تقبل کنند و ۵۰ درصد نیز 

این نهاد تأمین می کند.
شناسایی ۷۰ هزار دانش آموز نیازمند در هرمزگان

هرمزگان  در  نیازمند  دانش آموز  هزار   ۷۰ از  بیش  امسال 
شناسایی شده که از این تعداد ۴۰ هزار نفر زیرپوشش کمیته 
نهادهای  خدمات  از  نیز  دیگر  نفر  هزار   ۳۰ و  بوده  امداد 

حمایتی بهره مند نیستند.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
اعلام کرد:

 انجام ۴۲مورد عملیات جستجو 
و نجات دریایی در هرمزگان

 
مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه ۸ شناور 
ناجی و ۳۶ ایستگاه همیار ناجی کار جستجو و نجات دریایی 
را انجام می دهند، گفت: ۴۲ مورد عملیات جستجو و نجات 

دریایی درهرمزگان انجام شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، مؤلفه هایی نظیر برخورداری از 
۲۲۰۰ کیلومتر نوار ساحلی، تردد هزاران کشتی کوچک و 
بزرگ در آبهای حاکمیتی و بنادر استان، وجود ۱۴ جزیره، 
نقاط  در  دریایی  گردشگری  مرکز   ۴۰ استقرار  همچنین 
مختلف هرمزگان و…این استان را به مهمترین استان ساحلی 

کشور تبدیل کرده است.
از منظر گستردگی آبهای حاکمیتی و حجم عملیات جستجو 
مرکز  مهمترین  و  اولین  تنها  نه  استان  این  دریایی  نجات 
ارتباط  و  هماهنگی  امر  در  دریایی کشور  نجات  و  جستجو 
در  بین المللی که  آبهای  در  ایرانی  شناورهای  اضطرار  دهی 
قرار  نیز  منطقه  نجات  و  جستجو  مراکز  فعالیت ترین  زمره 

دارد.
علی رضا محمدی کرجی ران مدیر کل بنادر و دریا نوردی 
حوزه  در  گرفته  صورت  اقدامات  تشریح  ضمن  هرمزگان 
جستجو و نجات دریایی اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا 
نیمه شهریور ماه ۴۲ مورد عملیات جستجو و نجات توسط ۸ 

فروند ناجی در سراسر استان به انجام رسیده است.
وی افزود: تعداد ۳۶ ایستگاه همیار ناجی در استان وجود دارد 
که طی مدت یاد شده بیش از ۱۰ عملیات نیز توسط همیاران 

ناجی به ثبت رسیده است.

دریا  و  بنادر  اداره کل  به رسالت  اشاره  با  مسئول  مقام  این 
نوردی درچارچوب کنوانسیون ها و الزامات ملی و بین المللی 
در  تصریح کرد:  دریانوردان  مال  و  از جان  برصیانت  مبنی 
مدت یاد شده ۲۶ مورد خدمات پزشکی به کشتی های متردد 

در آبهای حاکمیتی ارائه شده است.

قشم

روبان افتخار جشنواره بین المللی 
عکس هیپا به عکاس قشمی رسید

به اصغر  بین المللی عکس هیپا  افتخار نهمین فستیوال  روبان 
بشارتی عکاس مطرح قشمی رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس از قشم، »اصغر بشارتی« عکاس 
جزیره قشم و استان هرمزگان روبان افتخار نهمین فستیوال 

بین المللی عکاسی ابوظبی )هیپا( را از آن خود کرد.
وی در این رابطه به خبرنگار فارس گفت: جشنواره بین المللی 
عکاسی HIPA هر ساله توسط بنیاد شیخ همدان بن محمد بن 

راشد آل مکتوم، در شهر دبی برگزار می شود.
این هنرمند قشمی ادامه داد: با عکس »صید« در این جشنواره 

شرکت کردم که حائز ربان افتخار شد.
بشارتی خاطرنشان کرد: آثار این جشنواره با حضور ۱۸ داور 
داوری  متفاوت  تخصص های  با  جهان  سراسر  از  بین المللی 
شده و بزرگ ترین مسابقه عکاسی جهان با جایزه ۴۲۳ هزار 

دلاری به شمار می رود.

استان خوزستاناستان خوزستان

شوشتر

رودخانه کارون شوشتر دو جوان 
اهوازی را ربود

شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  مدیرعامل 
شوشتر از غرق شدن نوجوان و جوان اهوازی در شاخه شطیط 

رودخانه کارون شوشتر خبر داد.
به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، 
خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  مدیرعامل  ایوبی  سیدمهدی 
اهوازی در  ایمنی شهرداری شوشتر گفت: نوجوان و جوان 
ممنوع  شنا  منطقه  در  شوشتر  کارون  رودخانه  شطیط  شاخه 

حوالی پل آزادگان شوشتر غرق شدند.
وی افزود: سن یکی از غرق شدگان ۱۳ سال و دیگری ۲۶ 
سال گزارش شده است که اکیپ امداد و نجات آتش نشانی 
اعزام شده و  به محل  نخست حادثه  دقایق  از همان  شوشتر 

جستجو برای یافتن اجساد این ۲ نفر را آغاز کردند.
در  نفر   ۱۱ تاکنون  امسال  ابتدای  از  داشت:  بیان  ایوبی 
کانال های کشاورزی و مناطق شنا ممنوع شهرستان شوشتر 

غرق شده اند.

دزفول

۵۰ میلیارد ریال به اعتبارات 
 شهرستان دزفول از محل

 وزارت نفت اختصاص یافت
نماینده مردم دزفول در مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه 
اعتبارات  به  شد  مقرر  دزفول  شهرستان  بودن  نفت خیز  به 

شهرستان از محل وزارت نفت ۵۰ میلیارد ریال اضافه شود.
 سید احمد آوایی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در دزفول 
به  توجه  با  نفتی  اعتبارات  جذب  منظور  به  داشت:  اظهار 
امور  و  حقوقی  معاون  با  دزفول  شهرستان  بودن  نفت خیز 

مجلس وزارت نفت دیدار و گفتگو داشتیم.
شهرستان  وزیر  معاون  دیدار  این  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
دزفول را از مناطق نفت خیز کشور دانست، گفت: با توجه 
نفت  استخراج  در  ویژه ای  سهم  دزفول  شهرستان  اینکه  به 
دارد لازم است تا اعتبارات ویژه ای به این شهرستان از سوی 

وزارت نفت اختصاص داده شود.
مناطق  برخی  در  گفت:  مجلس  در  دزفول  مردم  نماینده 
مرکزی  و  چغامیش  شهیون،  سردشت،  بخش های  روستایی 
شهرستان دزفول کمبود امکانات ورزشی جوانان این مناطق 
را با مشکلات متعدد مواجه کرده که لازم است تا 8 زمین 
چمن مصنوعی در روستاهای کم برخوردار این شهرستان از 

سوی وزارت نفت احداث شود.
نفتی  بودجه  از  گذشته  سال   5 در  متأسفانه  گفت:  آوایی 
تخصیص داده شده به شهرستان دزفول حدود 25 درصد آن 

جذب شده است.

وی در ادامه به دیدار با معاون پارلمانی وزارت نفت اشاره 
کرد، اظهار داشت:  معاون پارلمانی وزارت نفت شهرستان 
مبلغ  و   دانست  کشور  نفتی  مهم  ظرفیت های  از  را  دزفول 
اضافه  دزفول  نفتی  شهرستان  اعتبارات  به  ریال  میلیارد   50

گردیده که به زودی اختصاص داده می شود.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

اجرای ۲۰۰ هکتار زراعت چوب 
 در جنگل های

 کهگیلویه و بویراحمد

بویراحمد  و  کهگیلویه  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
گفت: طرح زراعت چوب تا پایان امسال در ۲۰۰ هکتار از 

جنگل های کهگیلویه و بویراحمد اجرا می شود.
به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: طرح زراعت 
چوب تا پایان امسال در ۲۰۰ هکتار از جنگل های کهگیلویه 

و بویراحمد اجرا می شود.
با هدف توسعه زراعت چوب  وی گفت: مشوق های خوبی 
در این استان برای مشارکت بخش خصوصی پیش بینی شده 

است.
هر هکتار  ازای  به  اینکه  بیان  با  اصل  غلام حسین حکمتیان 
یک هزار اصله نهال رایگان اعطاء می شود افزود: واگذاری 
زمین های منابع ملی به متقاضیان و پرداخت تسهیلات بانکی 
از جمله حمایت های در نظر گرفته شده برای تحقق توسعه 

زراعت چوب در استان است.
میلیون  ازای هر هکتار زراعت چوب، هشت  به  افزود:  وی 
تنفس  سال  چهار  با  قیمت  ارزان  بانکی  تسهیلات  تومان 

پرداخت می شود.

یاسوج

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: 

خدمات دهی در روستاهای 
حاشیه شهر یاسوج رضایت بخش 

نیست
در  خدمات  ارائه  نحوه  از  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار 
روستاهای حاشیه شهر یاسوج ابراز گلایه کرد و گفت: بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی به جد ورود کند.
کلانتری  حسین  یاسوج،  از  تسنیم  خبرگزاری  گزارش  به 
در بازدید از پروژه های عمرانی شهر یاسوج، ابتدا از مجتمع 
آموزشی 22 کلاسه شهید حاج قاسم سلیمانی روستای مادوان 

بازدید و در جریان روند اجرایی پروژه قرار گرفت.
روستاهای  به  مطلوب  خدمات رسانی  خواستار  کلانتری 
مهریان، مادوان، بلهزار، گوشه و مزدک و ... شد و افزود: 
سرانه فضای آموزشی، ورزشی، فضای سبز و ...در این مناطق 

رضایت بخش نبوده و باید تدبیری اندیشیده شود.
نماینده عالی دولت در استان کهگیلویه و بویراحمد خواستار 
توجه ویژه و بیش از پیش به مناطق حاشیه ای شهر یاسوج 
ارزشمند،  تلاش  و  برنامه ریزی  با  پروژه  این  افزود:   و  شد 
صورت گرفته است و می تواند هدیه ای شایسته به مردم این 

منطقه باشد.

 ۲۴ نیروگاه خورشیدی
  به روستائیان 

 کهگیلویه و بویراحمد
 واگذار می شود

 
کارشناس طرح های برق روستایی شرکت توزیع نیروی برق 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۴ نیروگاه خورشیدی خانگی 
استان  این  مارگون  و  بهمئی  شهرستان های  روستائیان  به 

واگذار می شود.
اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  افراس  غلامعباس 
روستای  چهار  در  خورشیدی  نیروگاه  تعداد  این  داشت: 
تا  واگذار  روستانشینان  به  مارگون  و  بهمئی  شهرستان های 

آنان نیز از نعمت برق بهره مند شوند. 
وی افزود: کار انتقال شبکه های برق به این روستاها سخت و 

از سویی فاقد صرفه های اقتصادی است.
کارشناس طرح های برق روستایی شرکت توزیع نیروی برق 
و  چهتون  روستاهای  کرد:  تصریح  بویراحمد  و  کهگیلویه 
چاه چهل در بهمئی و تنگ خشک زیلایی و دلی تنگو در 
شهرستان مارگون روستاهایی هستند که به زودی از نعمت 

برق نیروگاه خورشیدی بهره مند می شوند.

مدیر تعاون روستایی خوزستان از توزیع بیش از ۴۴ هزار تن انواع خوراک دام در پنج ماهه نخست سال میان دامداران خوزستان خبر داد.
جمشید بنی فری در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: تعاون روستایی خوزستان برای حمایت از کشاورزان در پنج ماه نخست امسال، بیش از ۴۴ هزار تن انواع 

خوراک دام میان دامداران خوزستانی توزیع کرده است.
وی افزود: در این راستا از ابتدای سال ۱۲ هزار و ۱۳۵ تن سبوس، ۳۸۴ تن ذرت دامی، یک هزار و ۳۹۳ تن کنجاله سویا، ۸۰ تن یونجه، ۲۰ تن کاه و ۳۰ 

هزار و ۷۵۶ تن سایر انواع خوراک دام میان دامداران توزیع شده است.
مدیر تعاون روستایی خوزستان گفت: خوزستان یکی از استان های بزرگ کشور در زمینه دامپروری است و بخش بزرگی از گوشت و لبنیات کشور توسط 

استان خوزستان تأمین می شود و در تلاش هستیم با تأمین خوراک مورد نیاز دامداری ها، شرایط برای افزایش تولیدات این بخش در خوزستان فراهم شود.

توزیع بیش از ۴۴ هزار تن خوراک دام میان دامداران خوزستان


